
第 37 回 同窓会総会について 

 

平素は本会の発展のために、ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第 37 回同窓会総会を下記のとおり挙行することになりました。時節柄公私ともに

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 また、５月８日に新型コロナウイルスが５類に移行される予定ですが、まだ完全な終息

を迎えていないことを鑑み、例年実施されていた総会後の親睦会を今年度は見送らせて

いただきます。参加を予定いただいている皆様には、大変ご迷惑をお掛けし申し訳ござい

ません。深くお詫び申し上げます。ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和５年５月２１日（日） １０時３０分 総会 

                         

２ 場  所  高取国際高校 国際交流ホール 

 

 

連絡先 

同窓会事務局 TEL 0744-52-4552 


